

Amtsblatt für den Landkreis Börde 02.04.2014

Landkreis Börde

Der Kreiswahlleiter

8. Jahrgang

Nr. 22

Inhalt:

- Landkreis Börde: Bekanntmachung der Sitzung des Kreisausschusses am 09.04.2014
- Landkreis Börde: Bekanntmachung der Sitzung des Kreiswahlausschusses Zulassung der Kreiswahlvorschläge –
- 3. Impressum

Landkreis Börde Der Landrat

Bekanntmachung der Sitzung des Kreisausschusses am 09.04.2014 Die nächste Sitzung des Kreisausschusses findet am Mittwoch, 09.04.2014,

15:00 Uhr in den Sitzungsräumen des Landkreises Börde, Verwaltungsgebäude Gerikestraße 104 in 39340 Haldensleben zu folgender Tagesordnung statt:

Öffentlicher Teil Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung sowie der Beschlussfähigkeit Feststellung zum Änderungsbedarf der Tagesordnung

Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 19.03.2014 öffentliche Vorlagen 4 Neubau Kreishaus / Öffentlich-Private Partnerschaft-Eignungstest -4.1

> Vortrag Prof. Dr.-Ing. Bernd Nentwig Anträge, Anfragen, Anregungen

Mitteilungen der Verwaltung sowie Beantwortung von Anfragen

und Anregungen Nichtöffentlicher Teil

nichtöffentliche Vorlagen 7.1-7.3 Vergabeangelegenheiten

nichtöffentlich zu beratende Themen Öffentlicher Teil

Bekanntgabe der Beschlüsse aus der nichtöffentlichen Sitzung des

Kreisausschusses vom 09.04.2014

10 Schließung der Sitzung

gez. Walker Landrat

Haldensleben, 27.03.2014

Die Sitzung des Kreiswahlausschusses zur Entscheidung über die Zulassung der eingereichten Kreiswahlvorschläge für die Wahl des Kreistages des Landkreises Börde am 25. Mai 2014 findet

statt.

Die Sitzung ist öffentlich. Jedermann hat zu ihr Zutritt. Haldensleben, 27.03.2014

gez. Walker Kreiswahlleiter

Amtsblatt für den Landkreis Börde

Impressum: Herausgeber: Landkreis Börde, Gerikestraße 104, 39340 Haldensleben.

Tel.: 03904 7240-0, E-Mail: kreistag-wahlen@boerdekreis.de Verantwortlich für die Bekanntmachungen des Landkreises Börde:

Landrat Landkreis Börde/Hans Walker Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte über den

Kreistagswahl am 25. Mai 2014 Bekanntmachung der Sitzung des Kreiswahlausschusses

- Zulassung der Kreiswahlvorschläge -

Dienstag, 08. April 2014, um 10:30 Uhr

Sitzungsraum I im Landratsamt

Gerikestraße 104

39340 Haldensleben

General-Anzeiger Landkreis Börde

Redaktion/Bezug: Büro Kreistag/Wahlen Veröffentlichung unter www.boerdekreis.de Internet:

Verteilung: